
１０月の運動会にはお忙しい中ご参加いただきありがとうございました。子どもたちの成長

　した姿を観ながら、親子で楽しんでもらうことができてよかったです。１１月はつくし保育園と

　合同で親子遠足を計画しました。秋の自然の中でたくさん遊び、おいしいお弁当が食べられる

　ことを期待しましょう。

1 金 あいさつ運動 　　　　　　　７日（木）　　　秋の親子遠足

2 土 残念ながら貸切バスは手配できず、現地集合・解散で参加して

3 日 文化の日 いただく形になりました。

4 月 振替休日 　　目的地　　　さくらの里 （雨天中止です。）

5 火 久しぶりのお弁当持参、そしてつくし保育園との合同遠足です。

6 水 詳細は別紙「親子遠足のお知らせ」をご覧ください。

7 木 親子遠足

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 避難訓練・内科健診

13 水 防災煙体験（つくし）

14 木 誕生会

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 歯科健診 秋の健康診断を行います！

21 木 １１月１２日（火） 内科健診　１５：３０

22 金 １１月２０日（水） 歯科健診　１４：３０

23 土 勤労感謝の日 ＊当日はなるべくお休みしないようにしてください。

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

１１がつの予定

2024年度１１月園だより

園庭の端で育てたサツマイモが大きく育ち、収穫

することができました。

天気がよい日につくし保育園と合同で

「やきいも大会」をする予定です。

お子さんの身体のことで気になることが

あったら事前にお知らせください。

11月1日の朝は伊東市あいさつ運動に参加しま

すのでよろしくお願いします。

社会福祉法人伊東つくし会

ちゅうりっぷ保育園
伊東市吉田 ３７０番地

TEL 0557-55-7855

夜間休日は


